
 

Smlouva 
uzavře á ezi 

 
 I g. Zuza a S oradová, 

Sídlo:  Hodo í , Mírové á . /  , dále je  CK ,IČ:  

a 

                                                                                

                                    Střed í ze ědělská škola, Rakov ík, Pražská   

   Sídlo:  Rakov ík – Rakov ík II, Pražská , IČ:                                                             

                         zastoupenou ředitele  škol  Ing. Ivanem Kupem, dále je  zákaz ík 

 

1. CK zorga izuje pro účast ík  dle j e ého sez a u zákaz íka zájezd do Velké 
Britá ie v rozsahu služe  da ý h přilože ý  letáke , který je edíl ou součástí této 
smlouvy.  

 

2. Zákaz ík zajistí předá í kolektiv í přihlášk  estov í ka eláři s uvedení  vše h 
závaz ý h údajů do 15. listopadu 2018 (viz. Všeo e é pod í k  

 

3. Zákaz ík zajistí zapla e í záloh  ve výši . 00,- Kč a oso u, a to ejpozději do 30. 

listopadu 2018. Doplatek do pl é výše zájezdu ude provede  ejpozději do 

30. dubna 2019 převodem na bankov í účet CK. Ba kov í spoje í: ČSOB Hodo í , 

673783433/0300, var. symbol: 17062019 

 

4. CK poskytne zákaz íkovi 2 místa zdarma na 39 platí í h účast íků pro doprovod, 

které u jsou zajiště  stej é služ  jako platí í  zákaz íků .  
 

5. Nedíl ou součástí této s louv  jsou Všeo e é pod í k  CK I g. Zuza a S oradová 

ze dne 1. 10. 2006. 

 

6. Zákaz ík prohlašuje, že se sez á il s ujed a ý i pod í ka i zájezdu, Všeo e ý i 
pod í ka i CK I g. Zuza a S oradová, které spolu s letáke  převzal, a to i j é e  
vše h přihláše ý h účast íků dle sez a u, a že se vše i pod í ka i souhlasí. 

 

7. Zákaz ík dále ere a vědo í, že veškerá ko u ika e a korespo de e ude vede a 
s p. Mgr.Štru ovou Ale ou, tel : 722 500 880, email : astruncova@seznam.cz, který 

odpovídá za správ é a úpl é předá í i for a í vše  účast íků . 
 

8. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

9. Tato s louva je v hotove a ve dvou origi ále h, z i hž jede  o drží zákaz ík a 
jede  estov í ka elář. 

V Hodo í ě, dne 9.listopadu 2018 

 

………………………………..             …………………………………….. 
 zákaz ík              estov í ka elář 



Všeo e é pod í k  

estov í ka eláře I g. Zuza a S oradová, Mírové á ěstí ,   Hodo í  

 

 Následují í pod í k  platí pro vše h  ak e pořáda é estov í ka eláří I g. Zuzana 

S oradová - Albion, Hodo í . Pod í k  a ývají úči osti podpise  zákaz íka a závaz é 
přihláš e. 

 

1. Uzavře í a o sah s louv  se uskuteč í píse ý  potvrze í  přihlášky ze strany  

cestov í ka eláře I g. Zuza a S oradová. Její o sah je urče  zápise  služe  v přihláš e 
a letáke  přilože ý  k přihláš e. 

2. O sah přihlášk .  Zákaz ík v přihláš e uvede ásledují í údaje: příj e í, j é o, rod é 
číslo, adresu, číslo estov ího dokladu.  Zákaz ík v kolektiv í přihláš e uvede j e ý 
sez a  účast íků s ásledují í i údaji: příj e í, j é o, rod é číslo, adresa, číslo 
estov ího dokladu. O jed ávají í zákaz ík zodpovídá za správ é a úpl é předá í 

i for a í ostat í  účast íků  uvede ý  v o jed áv e. I for a e o drží od estov í  
ka eláře I g. Zuza a S oradová. 

3. Ceny a způso  pla e í. Ceny služe  jsou s luv í. Jsou urče  píse ou dohodou 
v přihláš e. Po uzavře í s louv  je požadová a záloha v dohod uté výši splat á ke 
smluvené u datu. Dodatek do pl é e  uhradí zákaz ík ejpozději  d ů před 
odjezdem, pokud e í sta ove o ji ak. 

4. Z ě  služe  a e , odstoupe í od s louv , zruše í s louv . Při výz a é z ě ě 
ákladů v přepravě či ji ý h výz a ý h ví e áklade h je CK I g. Zuza a S oradová 

opráv ě a zvýšit e u služe . Za výz a ou z ě u se považuje zvýše í o  % a ví e. 
Zároveň je však age tura povi a i for ovat zákaz íka eprodle ě o této z ě ě. 
V případě esouhlasu zákaz íka s ovou e ou je age tura povi a vrátit zákaz íkovi 
vše h  zapla e é částk  a u ož it u zruše í rezerva e ez poplatků.  

5. Stornovací pod í k . Zákaz ík odstupuje od s louv  zásad ě píse ě. Odstoupí-li od 

smlouvy z důvodů ezavi ě ý h CK I g. Zuza a S oradová, je tato opráv ě a požadovat 
uhraze í ákladů: 

- při odstoupe í od s louv  po závaz é  přihláše í ve výši zapla e é záloh    

- při odstoupe í od s louv  později ež  d í před sta ove ý  odjezde , ve výši 
60% z ceny  

- při odstoupe í od s louv  později ež  d í před sta ove ý  odjezde , ve výši  
75 % z ceny  

- při odstoupe í od s louv  později ež  d ů před sta ove ý  odjezde , ve výši 
100% z ceny  

Pojiště í.  V e ě služe  je zahr uto ko ple í estov í pojiště í Allianz. 

6. Program. Cestov í ka elář I g. Zuza a S oradová si v hrazuje právo provést z ě u 
progra u z aléhavý h orga izač í h či ji ý h i ořád ý h důvodů. O z ě ě je 
povi a zákaz íka eodklad ě i for ovat. 

7. Pokyny k odjezdu zašle ka elář zákaz íkovi ejpozději  d í před odjezde . 
 
Hodo í , d e . říj a 2006      I g. Zuza a S oradová 

 

 

 

 

 



    

    

 

   Mírové á ěstí ,   Hodo í  

       Tel.: 00420 518321847, 602779986    

       FAX: 00420 518321249  

        e-mail: albion.cz@post.cz  www.zajezdy-albion.cz 

 

 

LONDÝN  6 - de í studij í esta 

+ Leeds Castle + Canterbury + přístav a pláže + Museumland 

 
1. den  kole  poled e odjezd od školy, esta přes Ně e ko a Belgii do f a ouzského Calais 

2. den t ajekt e o Eu otu el do a gli kého Do e u, přesu  do Lo dý a, pěší p ohlídka 
Westminsteru: Pa la e t a Big Be , o ří kolo Lo do  Eye, Lo do  A ua iu , 
West i ste ské opatst í, Bu ki gha  Pala e, á ěstí Pi adilly Ci us a T afalga  
S ua e, Natio al Galle y, Natio al Po t ait Galle y, Co e t Ga de , u yto á í u odin, 

ečeře, o leh 

3. den  s ída ě, ok už í jízda Lo dý e , Chelsea, Kensington, odpoledne v Museumlandu, 

v ohatý h uzeí h Pří odo ěd é s o ří i kost a i di osau ů, Věde ké a ej ětší 
uzeu  užitého u ě í Vi to ie a Al e ta  e o á ště a uzea a stadio u FC 

Chelsea, á at do odi , ečeře, o leh 

4. den                 s ída ě, ýlet do Leeds Castle - kouzel ého od ího h adu s p a ý  tiso ý   
  ludiště , a e ý i zah ada i a ílý i pá y, p ohlídka ěsta Canterbury,  

  á ště a goti ké kated ály - sídla a i iskupa, p o házka středo ěký i ulička i, 
  zastá ka  příje é  leto isku a y ářské  přísta u Whitstable, ů ě oře a  
  ka í ko é pláže, oso í ol o a pěší zó ě, á at do odi , ečeře 

5. den                 s ída ě, p ohlídka City of London: The To e  of Lo do  a k álo ské kle oty, To e   
                            B idge,  Ba k of E gla d Museu  zlatá ihla a p uty , St. Paul´s Cathed al, Tatec  

                            Modern Gallery, přejezd do Greenwich lodí e o láčke , tu el pod Te ží, K álo ská  
                            o se atoř a ultý poled ík, odjezd a trajekt nebo Eurotunel do Calais 

6. den  esta přes F a ii a Ně e ko,  odpoled í h hodi á h příjezd do České epu liky na 

ísto odjezdu 

 

Ter í : 17. - 22. červ a     

Cena:  8.000,-   Kč (39 platí í h +  pedagogové zdar a) 
 
Cena zahrnuje dopravu lu us í  zahra ič í  autobusem s ož ostí o čerstve í, každode í dopravu 
auto use  a odpoled í progra , přepravu trajekte /Eurotunelem Calais-Dover a zpět, 3  u tová í 
v rodi á h s pl ou pe zí o ěd v alíčku), 2-4 studenti v rodi ě, od or ého průvod e, arev é pu lika e o 
Lo dý ě s apou, i for ač í ateriál  k dalším avštěvova ý  ístů , pojiště í CK proti úpadku, komplexní 
estov í pojiště í léče ý h výloh, stor a zájezdu, odpověd osti za způso e ou škodu, zavazadel, úrazové 

pojiště í, soutěže a kvíz  o e  

Cena nezahrnuje: vstup é do avštěvova ý h o jektů, jízd é MHD vlak, příp. dou le de ker . Doporuče é 
kapes é a vstup  do uzeí 70,- GBP 

  

                   
          Cestov í ka elář Zuzana Smoradová    

 

mailto:zuzana.smoradova@post.cz

